

14596

01 Polisdistrikt (där uppslaget mottagits)

SPANINGSUPPSLAG  
i grövre brottmål

07 Avsnitt	08 Löpande nr
L	8469
09 Plats för förturstämpel	

Sthlm  
02 Arbetsenhet  
RK

03 Uppgiftsmottagare  
Krinsp K Rasmusson 7327  
05 datum 860814 06 Klockan 16.30

10 Brott med vilket uppslaget hör samman  
Palme mordet  
11 Spaningsuppslaget lämnat  
 vid personligt besök  per telefon  per brev

12 Uppgiftslämnarens efternamn och alla förnamn (i rätt följd, tilltalsnamnet markeras)

13 Yrke/titel  
14 Postadress (utdelningsadress och ortadress), telefon bostaden

15 Arbetsplats (arbetsgivare, postadress och telefon arbetet)

16 Uppslaget avser  
 misstänkt person  fordon  
 gods  
17 Händelse (kort rubricering tex iakttagelse av person, fordon, gods, skottlossning etc med angivande av tid och plats)  
Var på Grand biografen och blev förevisade maskinrummen,  
860228 mellan 19.00-22.00.

18 I sak. (anleckna först känd persons yrke, namn, födelseled, bostad, telefon och arbetsgivare - okänd persons kön, ålder, signalament och klädsel - berört fordons reg nr, fabrikat, typ, årsmodell, färg m m samt annat gods med noggrann beskrivning. Därefter övriga sakuppgifter med angivande av ev hållpunkter för tider och platser samt bedömning av uppgiftslämnarens trovärdighet och ev sprit- eller narkotikapåverkan)

[redacted] omtalade att hon [redacted]  
Pga detta brukar hon besöka biografen i Sthlm och se olika föreställningar.

Den aktuella dagen hade hon via Sandrews erhållit tillstånd att se filmer och att se på maskineriet i en biograf där man hade flera salonger med olika filmer samma afton. Hon blev anvisad till Grand biografen på Sveavägen. Förutom sin egen biljett erhöll hon en biljett till en gäst, varför hon bjöd med [redacted]

Hon kom till biografen vid 18.30 tiden. Hon fick kontakt med maskinisten varefter hon började att följa hans arbete likaså som hon följde en del föreställningar Kl 19.00 kommer [redacted]. De ser tillsammans på Bröderna Mozart, varefter hon går, ca 20.30--21.00. Resterande del av kvällen går [redacted] mellan salongerna och maskinrummen. Hon går även ut i lobbyn och tittar på publiken som väntar på kommande föreställningar.

Hon ser aldrig och hör ej heller talas om att Palme är på biografen. Hon lägger ej märke till något speciellt, dvs konstiga personer eller onaturligt uppträdande. Hon tycker att det verkar att vara mest par, unga människor, som var besökare.

Vid 22.00 tiden passerar hon ut genom entren och går Sveavägen norrut till Rådmsgatans T-banestn. Hon lägger ej heller märke till någon vid entren eller utanför biografen.

Hon omtalade att hon efteråt tycker att hon hade en känsla av att det [redacted]. Detta var anledningen till att hon skyndade sig att komma hem till [redacted]

Hon ombads tänka efter om det kan ha varit något speciellt som gjorde att hon [redacted]. Hon uppgav att hon kom ihåg att tre yngre män stod på gångbanan, vända mot Grand, fast på andra sidan Sveavägen. Det verkade att vara utlänningar. Hon tyckte även att [redacted] ungdommar som stökade nere i T-banan vid Rådmsgatan.

19 Ovanstående uppslag <input type="checkbox"/> kan anknyta till uppslag nr [redacted]	20 Tagit del Spaningschef Signatur [Signature]	Bitr spaningschef Signatur [Signature]	Registrator Signatur [Signature]
21 <input checked="" type="checkbox"/> anknyter till uppslag nr [redacted]	22 Registrerat: Signatur	23 Ärendet tilldelat   datum   signatur	24 Färdigbearbetat: datum 0860912 25 Signat: rsg [Signature]

RPS 463.1.2.

Med feta linjer avgränsade avsnitt ifylls ej av uppgiftsmottagaren

Ex 2: Till spaningschefens pärm (i nr-följd inom avsnitt)